SOLOK KOTA - Hari kedua (terakhir) pelaksanaan Safari Ramadhan 1442
H/2021 M, Pemerintah Kota Solok, Sumatera Barat, Assisten Bidang
Pemerintahan dan Kesra Sekretariat Daerah setempat, Drs.Nova Elfino
memimpin kunjungan salah satu tim, di Masjid Al-Ikhwan Kelutahan Simpang

Rumbio, Kec.Lubuk Sikarah, Kota Solok, Selasa, 20 April 2021.